
 

Управление образования города Пензы 

П Р И К А З 
                  

___26.01.2016__                №  17__ 

О внесении дополнений в приказ Управления образования города Пензы 

от 19.03.2013 № 91 (в ред. от 06.05.2015) «Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы Управления образования города 

Пензы, замещение которых связано с коррупционными рисками» 

 

В соответствии со ст.8 Федерального закона Российской Федерации               

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании 

решения Пензенской городской Думы от 22.02.2013 № 1141-48/5 «О мерах по 

реализации отдельных положений федерального законодательства в части 

противодействия коррупции», руководствуясь Методическими 

рекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков, 

возникающих при реализации функций, подготовленными 25.12.2014 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, а также 

Положением об Управлении образования города Пензы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Управления образования города Пензы  от 19.03.2013 

№ 91 (в ред. от 06.05.2015) «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы Управления образования города Пензы, замещение 

которых связано с коррупционными рисками» (далее – приказ) следующие 

дополнения: 

1.1. Дополнить приложение к приказу «Перечень должностей 

муниципальной службы Управления образования города Пензы, замещение 

которых связано с коррупционными рисками» пунктом 6 следующего 

содержания: 

Отдел дополнительного образования, воспитания, опеки и попечительства 

6. Главный специалист 4 

2. Отделу кадрового и правового обеспечения (Е.В. Жукова) 

опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации. 

3.  Информационно-аналитическому отделу (О.В. Шулякова) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Управления образования города 

Пензы в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела кадрового и правового обеспечения Е.В. Жукову. 

 

Начальник             Ю.А. Голодяев 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


